PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO
Praça São Sebastião, 215  - Centro – Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000     CNPJ: 18.128.256/0001-44

www.rodeiro.mg.gov.br

ERRATA DO EDITAL Nº 046/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2019
REGISTRO DE PREÇOS Nº 026/2019

A Pregoeira e Equipe de Apoio do Município de Rodeiro, no uso de suas atribuições,
publica ERRATA junto ao Edital de Licitação supracitado, para nele fazer constar que:

DATA DE ABERTURA:

ONDE SE LÊ:

Abertura: 25/06/2019 às 09:00 hrs

LEIA-SE:

Abertura: 02/07/2019 às 14:00 hrs

Esta errata se deve ao fato de que a publicação anterior não é válida, pois não
foi publicada no diário oficial do Município.

Sendo assim, o presente edital está sendo republicado, nesta data para os
devidos fins com alteração do dia de abertura da sessão.

O novo aviso de licitação será publicado no Diário Oficial dos Municípios
Mineiros, obedecendo o princípio da publicidade.

Rodeiro, 17 de Junho de 2019.

Fernanda de Alcantara Chagas
Pregoeira

Altair de Barros Pereira Junior
Membro

Olivaldo de Macedo Lima
Membro